

0. 5. 12. 2011
DF-856/2011



Dodávateľ

MIPAP, s.r.o.

Prevádzka: Rosinská cesta 9, Žilina

Štúrova 1304/C

024 04 Kysucké Nové Mesto

Slovensko

IČO : 45597839

DIČ : 2023045189

IČ DPH : SK2023045189

Zapísaná v OR Okresného súdu v Žiline v oddiel: sro vložka číslo: 53032/L

Vystavil

Ladislava Indrová

Tel.: 041/5007071, 0903028361, 0903033984

Fax: 041/5007073

mipap@mipap.sk Http://www.mipap.sk

Odberateľ

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb

Kysucké Nové Mesto

L.Štúra 1210

024 04 Kysucké Nové Mesto

IČO : 00632511

DIČ : 2020558067

Faktúra č.

20111210

Objednávka č.

55/2011

Dodací list č.

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Kysucké Nové Mesto
L.Štúra 1210
024 04 Kysucké Nové Mesto

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
01.12.2011	01.12.2011	15.12.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Žilina	
Číslo účtu	0425274752/0900	
SWIFT	GIBASBXX	
IBAN	SK39 0900 0000 0004 2527 4752	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0948	Kalendár stolový pracovný veľký	20	25,00	ks	1,100	27,50
2	0133	Záznamová kniha 14104	20	20,00	ks	0,982	19,24
3	0302	Poradač pákový A4 8cm MRAMOR	20	60,00	ks	0,929	55,74
4	0304	Poradač pákový A4 8cm PP	20	20,00	ks	1,220	24,40
5	0305	Poradač pákový A4 5cm PP	20	10,00	ks	1,220	12,20
6	0324	Eurobal A4 lesklý	20	1 000,00	ks	0,014	14,00
7	1187	Bločky samolep. 75x75/450 neon	20	20,00	ks	1,390	27,80
8	0168	Záložka samolep. 50x20x4 neon	20	25,00	ks	0,756	18,90
9	0408	Nožnice PROFICE 19,5cm	20	6,00	ks	0,783	4,70
10	0409	Nožnice PROFICE 21,5cm	20	4,00	ks	0,783	3,13
11	0489	Páska lep. 48x68 trans.	20	10,00	ks	0,480	4,80
12	0596	Náplň do zošivačky 24/6 OP	20	20,00	ks	0,170	3,40
13	0477	Lepidlo WURSTOL	20	7,00	ks	0,810	5,67
14	0507	Zvýrazňovač PROFICE sada 1/4	20	15,00	ks	0,900	13,50
15	0515	Popisovač 2636 sada 1/4	20	15,00	ks	1,220	18,30
16	0523	Pero gul. SOLIDLY 0,5/0,7	20	50,00	ks	0,250	12,50
17	1228	Tuha do pera SOLIDLY 0,5 modrá	20	50,00	ks	0,117	5,85
18	0513	Popisovač BEIFA PY1066 rôzne farby	20	40,00	ks	0,272	10,88
19	0488	Tyčinka lep. PROFICE 36g	20	20,00	ks	0,222	4,44
20	0858	Sponky kancel. 25mm	20	15,00	ks	0,130	1,95
21	0590	Sponky kancel. 33mm	20	15,00	ks	0,150	2,25
22	0530	Pero gélové GP1108 rôzne farby	20	30,00	ks	0,289	8,67
23	0434	Strúhačko kovové	20	10,00	ks	0,120	1,20
24	0553	Farbičky školské 1/12 NEMO hrubé	20	7,00	ks	1,020	7,14
25	0432	Guma na gumovanie MERKUR 40	20	7,00	ks	0,085	0,60
26	1656	Guma na gumovanie SAKOTA	20	10,00	ks	0,100	1,00
27	0274	Ceruzka autom. OP 0,5	20	20,00	ks	0,220	4,40
28	0547	Tuhy do autom. ceruzky 0,5	20	20,00	bal	0,117	2,34

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

29	0540	Ceruzka obyčaj. OFFICE s gumou HB	20	50,00	ks	0,080	3,00
30	0037	Doska spisová A4 so šnúrkami	20	50,00	ks	0,385	18,25
31	0129	Zošit 464	20	30,00	ks	0,559	18,77
32	0123	Zošit 564	20	30,00	ks	0,285	8,55
33	0131	Zošit 644	20	30,00	ks	0,142	4,28
34	0580	Fixky 1/12 LAMBO	20	8,00	ks	0,378	3,01
35	0294	Rýchloviazač závesný A4	20	100,00	ks	0,100	10,00
36	0299	Rýchloviazač plastový ROPVC	20	30,00	ks	0,180	4,80
37	0171	Špalik 9x3x3.5	20	30,00	ks	0,380	11,40
38	1804	Výkres A4 farebný 10far/500ks	20	4,00	bal	3,090	12,36
39	0473	Páska obojstr.50x5m	20	1,00	ks	0,450	0,45
40	0704	Popisovač na textil 2739 rôzne	20	5,00	ks	0,213	1,07
41	0107	Toner CANON EP-27 repas	20	10,00	ks	26,000	260,00
42	1006	Kazeta EPSON LX300	20	2,00	ks	2,700	5,40
43	0112	Toner HP CB435A repas	20	5,00	ks	27,350	136,75
44	0024	Papier tabel.25x12 1+0	20	4,00	ks	13,600	54,40
45	0744	Etikety Contact 25x16 reflexné	20	20,00	ks	0,690	13,80
46	0452	Zošívačka PROFICE 5775	20	3,00	ks	1,630	4,89
47	0457	Zošívačka LACO H400	20	5,00	ks	2,600	13,00
48	0484	Vytahovač spojov PROFICE	20	5,00	ks	0,198	0,99
49	0495	Strojček korekc.PRITT 4,2/14m	20	5,00	ks	2,330	11,65
50	0499	Náhrada do kor.strojčka PRITT 4,2/14	20	10,00	ks	1,730	17,30
51	0011	Papier farebný 20-zložkový	20	6,00	ks	0,550	3,30
52	0582	Fixky 1/12 BEIFA/LAMBO hrubé	20	6,00	ks	0,830	4,98
53	0368	Podložka s klipom A4	20	2,00	ks	1,270	2,54
54	0119	Zošit 524	20	10,00	ks	0,149	1,49
55	0121	Zošit 544	20	10,00	ks	0,220	2,20
56	0134	Záznamov kniha 14204	20	6,00	ks	2,480	14,88
57	0501	Lak opravný OFFICE POINT	20	7,00	ks	0,390	2,73
58	0603	Špendlíky BEIFA	20	3,00	ks	0,350	1,05
59	0427	Trojuholník s ryskou	20	3,00	ks	0,230	0,69
60	0514	Popisovač 2636 F rôzne farby	20	3,00	ks	0,297	0,89
61	0267	Priepustka z budovy A7 /039/	20	25,00	ks	0,338	8,45
62	0230	Doklad výdavkový obyčajný /51/	20	30,00	ks	0,470	14,10
63	0227	Doklad príjmový obyčajný /043/	20	10,00	ks	0,470	4,70
64	0857	Žiadanka na prepravu	20	10,00	ks	0,455	4,55
65	0265	Dovolenka A6 /012/	20	20,00	ks	0,520	10,40
66	0237	Knihna pokladničná	20	1,00	ks	1,590	1,59
67	1760	Mop Vileda Ultra Max	20	2,00	ks	20,500	41,00
68	1623	Metla umelohmotná s rúčkou	20	11,00	ks	1,590	17,49
69	1626	Lopatka-metlička	20	11,00	ks	0,899	9,89
70	1628	Vedro plastové 10L	20	11,00	ks	1,364	15,00
71	1473	Diár JAZZ Manager A4	20	1,00	ks	5,760	5,76
72	1011	Diár JAZZ denný diár	20	5,00	ks	4,210	21,05

Základ pre DPH: 20 %

1 117,32

Základ pre DPH: 10 %

MIPAP, s.r.o.
 Štúrova 1394
 Kysucké Nové Mesto 024 04
 IČO: 3507422, DIČ: SK2023045189

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vecne a cenovo preskúmané
 EUR = 1,340, počet 18/100
 Sk

Dátum: 05.12.2011

Podpis zodp. prac.

Celková suma bez DPH:	1 117,32
DPH: 20 %	223,46
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 340,78

Výfakturované pre seniorov a domov sociálnych služieb
 IČO: 13014 1210, 024 04 Kysucké Nové Mesto

Lč. číslo zadania:

Číslo účtu:

0007/2011/KPS/DSS/0001

05.12.2011

Registr. značka

CH 1/10

Výdavok:

Prílohy:

p. Váš/100